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Réaction aux maladiesDescription variétale

Points forts
• Maturité très tardive
• Très bon rendement fourrager
• Excellente survie hivernale
• Très bonne résistance aux maladies
• Très bonne croissance pendant toute la saison

877 511-4566 mapleseed.ca

Ploïdie :
Port de croissance :
Hauteur du plant :
Maturité :
Couleur de la feuille :
Pubescence de la feuille :
Largeur de la feuille :
Longueur de la feuille :
Longueur de la pointe :
Pubescence de la lemme :
Pubescence de la carène de la lemme :
Barbes sur la carène :
Poids :
Taux de semis :

Tétraploïde
Dressé à intermédiaire

Moyenne
Tardive

Vert moyen
Glabre

Moyenne à importante
Moyenne à importante

Moyenne
Modérée

Glabre
Oui

2,1 g/1000 grains
11 kg/ha, 10 lb/acre

Ergot :
Oïdium :
Pourriture des racines :
Tache de l’oeil pourpré :
Rouille noire :
Moisissure nivéale :
Rouille brune :

Non testée
Non testée
Non testée
Non testée
Non testée
Non testée
Non testée
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VARIÉTÉS 
COMPARATIVES

ANNÉES DE
RÉCOLTE

NBRE

DE COUPES
RENDEMENT

(KG/HA)
NBRE

D’ANNÉES-STATION
INDICE DE

RENDEMENT (%)

2015
2015

2013
2013
2013

2013-2015
2013-2015
2013-2015

2013-2018

2015-2021

6
6

4
4
4

8
8
8

94

62

3
3

1
1
1

2
2
2

32

21

7 240,7
6 911,9

16 003,1
14 819,5
10 488,7

17 104,2
15 635,9
15 288,4

8 119,5

7 199,9

101
97

125
115
82

147
137
131

108

105

COMPARAISON DE RENDEMENTS DE L’UNIVERSITÉ D’ÉTAT DU MICHIGAN
Echelon
Potomac
COMPARAISON DE RENDEMENTS DE L’UNIVERSITÉ D’ÉTAT DE LA PENNSYLVANIE
Echelon
Dividend VL
Potomac
COMPARAISON DE RENDEMENTS DE L’UNIVERSITÉ DU WISCONSIN
Echelon
Elsie
Potomac
SOMMAIRE DE RENDEMENTS PUBLICS
Echelon
SOMMAIRE DE RENDEMENTS DE DLF PICKSEED CANADA INC.
Echelon




